Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 182/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrazenia zgody na wydzierzawienie w drodze bezprzetargowej
czesci nieruchomosci Gminy Lublin potozonych w Lublinie przy ul. Juranda 9b,
ul. Marii Koryznowej oraz ul. Droga Meczennikéw Majdanka 69

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), w zwigzku z art. 11
ust. 1iart. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin z pézn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Wyrazam zgode na wydzierzawienie w drodze bezprzetargowej na czas
oznaczony do 3 lat, z przeznaczeniem na umieszczenie urzgdzen do fadowania
pojazdoéw elektrycznych, na rzecz PGE Nowa Energia Sp. z 0. 0., czesci
nieruchomosci Gminy Lublin tj.:

1) 0,0040 ha dziatki nr 45/8 (obr. 28, ark. 1, KW | | ) o powierzchni
ewidencyjnej 0,3114 ha potozonej w Lublinie przy ul. Juranda 9b (zaznaczonej
na zatgczniku graficznym nr 1 stanowigcym integralng czes$¢ zarzadzenia);

2) 0,0040 ha dziatki nr 20/2 (obr. 14, ark. 1, KW | GBI ) o powierzchni
ewidencyjnej 1,4756 ha potozonej w Lublinie przy ul. Marii Koryznowej
(zaznaczonej na zataczniku graficznym nr 2 stanowigcym integralng czesc¢
zarzadzenia);

3) 0,0040 ha dziatki nr 6/2 (obr. 11, ark. 12, KW | ) o powierzchni
ewidencyjnej 1,6955 ha potozonej w Lublinie przy ul. Droga Meczennikow
Majdanka 69 (zaznaczonej na zatgczniku graficznym nr 3 stanowigcym
integralng czesc zarzadzenia).

§2
Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Gospodarowania
Mieniem.
§3

Nadzor nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji Rozwoju.

Nr dokumentu Mdok: 9053/01/2019 strona 1z 2
GM-DN-1.6845.308.2018



§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastepca Prezydenta
Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.
Strona2z 2 Nr dokumentu: 9053/01/2019

GM-DN-1.6845.308.2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1) 0,0040 ha działki nr 45/8 (obr. 28, ark. 1, KW ) o powierzchni ewidencyjnej 0,3114 ha położonej w Lublinie przy ul. Juranda 9b (zaznaczonej na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia);
	2) 0,0040 ha działki nr 20/2 (obr. 14, ark. 1, KW ) o powierzchni ewidencyjnej 1,4756 ha położonej w Lublinie przy ul. Marii Koryznowej (zaznaczonej na załączniku graficznym nr 2 stanowiącym integralną część zarządzenia);
	3) 0,0040 ha działki nr 6/2 (obr. 11, ark. 12, KW ) o powierzchni ewidencyjnej 1,6955 ha położonej w Lublinie przy ul. Droga Męczenników Majdanka 69 (zaznaczonej na załączniku graficznym nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

